JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

教育施策の共通認識と学校管理等の徹底を図るため、郡山市立学校教頭会議を開催します。

１ 日  時  令和７年８月 19 日（火）９：00 ～ 12:00

２ 会 場  郡山市安積総合学習センター 集会室

       （郡山市安積町荒井字南赤坂 265）

３ 出席者  教頭 77 名

４ 内 容   教育長あいさつ  9:00～ 9:20

       講話       9:20～10:10

        「子どもの問題行動について」

         法務少年支援センター福島（福島少年鑑別所） 三浦 秀徳 様

          各課説明     10:20～12:00

       ※ 教育長あいさつ後は、生徒指導に関する内容等が含まれるため、非公開となり

ます。

SDGｓ ターゲット４.a 「全ての人々に安全で非暴力的、包摂的、効果的な学習環境を提供する」

令和７年度第２回

「郡山市立学校教頭会議」を開催します

ターゲット ４．ａ

2025 年８月 15日

郡山市教育委員会

学校教育推進課

課長 佐藤 崇史

TEL：924－2438

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/